Accademia &Medicina
4 lorino

RENDICONTO PREVENTIVO 2019

ENTRATE
ENTRATE CERTE

Fondo liquidita liberamente disponibile valore all'01.01.2019

Fondo Indisponibile per iscrizione Registro Persone Giuridiche Prefettura
Residuo piccola cassa al 01.01.2019

CIDIMU elargizione per attivita istituzionale

R.I.LB.A. elargizione per attivita istituzionale

Cafte Vergnano |

Quote socialt + quote Soci Sostenitori

ENTRATE PREVEDIBILI

Contributo L. 296/2006 per 5 per mille IRPEF - presunto
Liberalita per sedute scientifiche

Contributi per scopi istituzionali

Totale entrate prevedibili

Totale entrate prevedibili
Totale entrate "certe'

Totale entrate

USCITE

DIVERSE DI AMMINISTRAZIONE

Spese per luce elettrica

Spese telefoniche

Tassa raccolta rifiuti

IRAP

- Spese bancarie

' Totale spese diverse di amministrazione

VARIE

Polizze assicurative

Cancelleria varia, stampa programmi trimestrali,locandine,carta, buste € toner
Pulizia ordinaria locali

Assistenza tecnica (Battiston)

Manutenzione ordinaria (Basei Sapis)

Spese di ospitalita e rappresentanza

Consulenze amministrative: Commerc:alista

Studio Martelli '

Prestazioni occasionali

Spese postali ordinarie
Aruba

Curo
curo
curo
curo
Curo
Curo
curo
curo

curo
curo
curo
curo

curo
curo

curo

curo
Curo

curo

curo
€uro
Curo

curo
curo
curo

euro

euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro

52629,46
20000,00
480,74
7500,00
7500,00
2500,00
23200,00

113810,20

5000,00
10000,00
51000,00

66000,00

66000,00
113810,20

179810,20

2200,00

- 70,00
4100,00
1200,00
36,00
7606,00

5610,00

6200,00
7600,00
13400,00
1500,00
1400,00
1500,00
1800,00
10000,00
1300,00
50,00
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Totale spese varie euro 50360,00
ATTIVITA' ISTITUZIONALE

Spese per Segreteria Organizzativa euro 21000,00

Spese per Biblioteca: ricogniz. fondi, informatizzazione e abbonamenti euro 3700,00

Totale spese attivita istituzionale euro | 24700,00

TOTALE ENTRATE euro 179810,20

TOTALE USCITE euro 82666,00

AVANZO DI GESTIONE AL 31.12.2019 euro 97144,20

di cui Fondo indisponibile da iscrizione Registro Persone Giuridiche euro -20000,00
Fondo liquidita liberamente disponibile al 31.12.2019 euro 77144,20

)
IL TESORIERE IL SEGRETARIO GENERALE
Prof. Roberto Mutani ’ Prof. A!essangfro Bargoni

(RSIDENTE
pan\ni Carlo Isaia
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